
Przewóz Osób „ROBUS”

Synak Robert

ul. Długa 4

83-440 Karsin

Obowiązuje od 01.02.2024r. 

CZERSK – RYTEL – CHOJNICE

PRZYSTANKI D D D E D E D D 6,7L D S D D m D m

Czersk Dr Zielińskiego 4.45 6.00 > 6.45 7.45 9.00 10.00 11.15 11.30 12.20 13.20 14.15 15.30 16.25 18.00

Czersk Dworzec Autobusowy 4.48 6.03 > 6.48 7.48 9.03 10.03 11.18 11.33 12.23 13.23 14.18 15.33 16.28 18.03

Czersk Kosobudzka 4.50 6.05 > 6.50 7.50 9.05 10.05 11.20 11.35 12.25 13.25 14.20 15.35 16.30 18.05

Czersk (Łąkowa) 4.52 6.07 > 6.52 7.52 9.07 10.07 11.22 11.37 12.27 13.27 14.22 15.37 16.32 18.07

Nieżurawka 4.55 6.10 > 6.55 7.55 9.10 10.10 11.25 11.40 12.30 13.30 14.25 15.40 16.35 18.10

Krzyż DK. 22 4.58 6.13 > 6.58 7.58 9.13 10.13 11.28 11.43 12.33 13.33 14.28 15.43 16.38 18.13

Gutowiec Kurkowo 4.59 6.14 > 6.59 7.59 9.14 10.14 11.29 11.44 12.34 13.34 14.29 15.44 16.39 18.14

Gutowiec 5.00 6.15 > 7.00 8.00 9.15 10.15 11.30 11.45 12.35 13.35 14.30 15.45 16.40 18.15

Jeziorko Leś. Skrz. 5.03 6.18 > 7,03 8.03 9.18 10.18 11.33 11.48 12.38 13.38 14.33 15.48 16.43 18.18

Kaliska wyb. 5.05 6.20 > 7.05 8.05 9.20 10.20 11.35 11.50 12.40 13.40 14.35 15.50 16.45 18.20

Rytel I 5.07 6.22 > 7.07 8.07 9.22 10.22 11.37 11.52 12.42 13.42 14.37 15.52 16.47 18.22

Lutom > > > > > > > > > > > > > > >

Zapędowo > > 6.50 > > > > > > > > > > > >

Lutom > > 6.53 > > > > > > > > > > > >

Rytel II 5.08 6.23 7.01 7.08 8.08 9.23 10.23 11.38 11.53 12.43 13.43 14.38 15.53 16.48 18.23

Rytel Nadleśnictwo 5.10 6.25 7.03 7.10 8.10 9.25 10.25 11.40 11.55 12.45 13.45 14.40 15.55 16.50 18.25

Młynki 5.12 6.27 7.05 7.12 8.12 9.27 10.27 11.42 11.57 12.47 13.47 14.42 15.57 16.52 18.27

Jeziorki 5.15 6.30 7.08 7.15 8.15 9.30 10.30 11.45 12.00 12.50 13.50 14.45 16.00 16.55 18.30

Szlachetna 5.17 6.32 7.10 7.17 8.17 9.32 10.32 11.47 12.02 12.52 13.52 14.47 16.02 16.57 18.32

Nowa Cierkiew Skrz. 5.19 6.34 7.12 7.19 8.19 9.34 10.34 11.49 12.04 12.54 13.54 14.49 16.04 16.59 18.34

Chojnice, Gdańska- Carrefour 5.25 6.41 7.19 7.26 8.26 9.41 10.41 11.56 12.11 13.01 14.01 14.56 16.11 17.06 18.41

Chojnice, Gdańska Drzymały 5.27 6.43 7.21 7.28 8.28 9.43 10.43 11.58 12.13 13.03 14.03 14.58 16.13 17.08 18.43

Chojnice, Gdańska Orzeł 5.29 6.45 7.23 7.30 8.30 9.45 10.45 12.00 12.15 13.05 14.05 15.00 16.15 17.10 18.45

Chojnice, Sukienników Baszta 5.31 6.47 7.25 7.32 8.32 9.47 10.47 12.02 12.17 13.07 14.07 15.02 16.17 17.12 18.47

Chojnice, Szpital 5.38 6.54 7.32 7.39 8.39 9.54 10.54 12.09 12.24 13.14 14.14 15.09 16.24 17.19 18.54

Informacja:  794 566 000

E,7L,
m

D- Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 6- Kursuje w Soboty

E- Kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt S- Kursuje w dni nauki szkolnej

7L- kursuje w niedziele w okresie ferii letnich

m- nie kursuje w dniach 24, 31 XII



Przewóz Osób „ROBUS”
Synak Robert
ul. Długa 4
83-440 Karsin

Obowiązuje od 01.02.2024r.

CHOJNICE – RYTEL – CZERSK

PRZYSTANKI D D E D E D D 6,7L D D D D D m D m

Chojnice, Szpital 5.40 6.55 7.40 9.10 10.00 11.15 12.10 12.25 13.10 14.20 15.10 15.10 16.25 17.20 19.10

Chojnice, Sukienników Park 5.47 7.02 7.47 9.17 10.07 11.22 12.17 12.32 13.17 14.27 15.17 15.17 16.32 17.27 19.17

5.51 7.06 7.51 9.21 10.11 11.26 12.21 12.36 13.21 14.31 15.21 15.21 16.36 17.31 19.21

5.53 7.08 7.53 9.23 10.13 11.28 12.23 12.38 13.23 14.33 15.23 15.23 16.38 17.33 19.23

5.59 7.15 8.00 9.30 10.20 11.35 12.30 12.45 13.30 14.40 15.30 15.30 16.45 17.40 19.30

Szlachetna 6.01 7.17 8.02 9.32 10.22 11.37 12.32 12.47 13.32 14.42 15.32 15.32 16.47 17.42 19.32

Jeziorki 6.03 7.19 8.04 9.34 10.24 11.39 12.34 12.49 13.34 14.44 15.34 15.34 16.49 17.44 19.34

Młynki 6.06 7.22 8.07 9.37 10,27 11.42 12.37 12.52 13.37 14.47 15.37 15.37 16.52 17.47 19.37

Rytel Nadleśnictwo 6.08 7.24 8.09 9.39 10.29 11.44 12.39 12.54 13.39 14.49 15.39 15.39 16.54 17.49 19.39

Rytel II 6.10 7.26 8.11 9.41 10.31 11.46 12.41 12.56 13.41 14.51 15.41 15.41 16.56 17.51 19.41

Lutom > > > > > > > > > > > 15.42 > > >

Zapędowo > > > > > > > > > > > 15.49 > > >

Lutom > > > > > > > > > > > > > > >

Rytel I 6.11 7.27 8.12 9.42 10.32 11.47 12.42 12.57 13.42 14.52 15.42 > 16.57 17.52 19.42

Kaliska Wybudowanie 6.13 7.29 8.14 9.44 10.43 11.49 12.44 12.59 13.44 14.54 15.44 > 16.59 17.54 19.44

Jeziorko Leśne 6.15 7.31 8.16 9.46 10.36 11.51 12.46 13.01 13.46 14.56 15.46 > 17.01 17.56 19.46

Gutowiec 6.18 7.34 8.19 9.49 10.39 11.54 12.49 13.04 13.49 14.59 15.49 > 17.04 17.59 19.49

Gutowiec Kurkowo 6.19 7.35 8.20 9.50 10.40 11.55 12.50 13.05 13.50 15.00 15.50 > 17.05 18.00 19.50

Krzyż 6.20 7.36 8.21 9.51 10.41 11.56 12.51 13.06 13.51 15.01 15.51 > 17.06 18.01 19.51

Nieżurawka 6.23 7.39 8.24 9.54 10.44 11.59 12.54 13.09 13.54 15.04 15.54 > 17.09 18.04 19.54

Czersk, Łąkowa 6.26 7.42 8.27 9.57 10.47 12.02 12.57 13.12 13.57 15.07 15.57 > 17.12 18.07 19.57

Czersk, Kosobudzka 6.28 7.44 8.29 9.59 10.49 12.04 12.59 13.14 13.59 15.09 15.59 > 17.14 18.09 19.59

Czersk Dr Zielińskiego 6.30 7.46 8.31 10.01 10.51 12.06 13.01 13.16 14.01 15.11 16.01 > 17.16 18.11 20.01

Czersk Dworzec Autobusowy 6.33 7.49 8.34 10.04 10.54 12.09 13.04 13.19 14.04 15.14 16.04 > 17.19 18.14 20.04

Informacja:  794 566 000

E,7L,
m

Chojnice, Gdańska- 
Drzymały 

Chojnice, Gdańska- 
Kasztanowa

Nowa Cierkiew 
Skrzyżowanie 

D- Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt u- nie kursuje w święta

E- Kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt 6- Kursuje w Soboty

7L- kursuje w niedziele w okresie ferii letnich S- Kursuje w dni nauki szkolnej

m- nie kursuje w dniach 24, 31 XII


	Arkusz1

